raštišką prašymą dėl laikino Prekės (-ių) tiekimo sutrikimo ir gavus Pirkėjo rašytinį sutikimą (pritarimą) teikti laikinai 

lygiavertę Prekę (-es) Pardavėjo nurodytu ar kitu Šalių sutartu terminu. 

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS  

2.1. Preliminari sutarties vertė yra 2685,38 (du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki Eur 38 ct)  

su PVM, skaičiuojama visam sutarties metų laikotarpiui. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos (prekių 

įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.2. Perkamos  Prekių vienetų įkainiai ir savybės nurodyti Sutarties priede.